
Страна 1 од 3 

Република Србија          

Основна школа ''Свети Сава'' 

Број: 250 

Датум: 04.05.2018. године 
Читлук 

 

 На основу члана 108. Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС", бр. 124/12,14/2015 и 

68/2015) и Плана набавки Основне школе ''Свети Сава'' Читлук за 2018. годину, директор Основне 

школе ''Свети Сава'' Читлук доноси 

 

О Д Л У К У 
о додели уговора 

  

 У поступку јавне набавке мале вредности за набавку добара-угља и огревног дрвета 

за грејну сезону 2018/19. година, по партијама ЈН број 2Д/2018, ДОДЕЉУЈЕ СЕ УГОВОР: 

 

1. За партију 1- Мрки угаљ у количини од 32 тоне - понуђачу ''Пламен'' Д.О.О Крушевац, 

Цара Лазара 474, 37208 Читлук, на основу понуде број  16/18 од 25.04.2018. године; 

 

2. За партију 2 - Огревно дрво 55 просторних метара – понуђачу ЈП ''Србија шуме'', ШГ 

''Расина'', Ул. Балканска 18, 37000 Крушевац, на основу понуде број 04-2373 од 26.04.2018. 

године. 

 

*Одлуку објавити на Порталу јавних набавки (portal.ujn.gov.rs) и на интернет страници 

наручиоца (www.ossvetisavacitluk.weebly.com) у року од три дана од дана доношења. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

Наручилац је дана 10.04.2018. године донео Одлуку о покретању  поступка јавне набавке 

мале вредности број 2Д/2018, за набавку добара – угља и огревног дрвета за грејну сезону 2018/19. 

година, по партијама. 

Позив за подношење понуда и конкурсна документација у поступку јавне набавке добара – 

угља и огревног дрвета за грејну сезону 2018/19. година, по партијама, број 2Д/2018, објављен је 

на Порталу јавних набавки (portal.ujn.gov.rs) и на Интернет страници наручиоца 

(www.ossvetisavacitluk.weebly.com). 

 

До истека рока за подношење понуда на адресу наручиоца пристиглe су: 

1. За партију 1 - Мрки угаљ 32 тоне - 2 (две) понуде; 

2. За партију 2 - Огревно дрво 55 просторних метра – 4 (четири) понуде. 

 

Након спроведеног отварања понуда Комисија за јавну набавку је приступила стручној 

оцени понуда и сачинила извештај о истом. 

У Извештају о стручној оцени понуда бр. 241 од 03.05.2018. године, Комисија за јавну 

набавку је констатовала следеће: 

 

 Врста поступка: поступак јавне набавке мале вредности 

  Врста предмета јавне набавке: добра 

  Предмет јавне набавке: Набавка добара – угља и огревног дрвета за потребе          

ОШ ''Свети Сава'' Читлук,  за грејну сезону 2018/19. година, по партијама 

  Редни број јавне набавке: 2Д/2018. 

  Ознака из општег речника набавке: 09111100-угаљ, 03413000-дрво за огрев. 

  Процењена вредност јавне набавке без ПДВ-а је 618.938,00 динара. 

  Процењена вредност за Партију 1 је 391.666,00 динара без ПДВ-а. 

  Процењена вредност за Партију 2 је 227.272,00 динара без ПДВ-а. 

 

Критеријум за оцењивање понуда је најнижа понуђена цена. 

http://www.ossvetisavacitluk.weebly.com/
http://www.ossvetisavacitluk.weebly.com/


Страна 2 од 3 

 

 

 Партија 1 –Мрки угаљ 32 тонe 
 

 Укупан број поднетих понуда: 2 (две). 

    Благовремене понуде поднели су следећи понуђачи: 

 

 1. ''Good will – WG'', Жоржа Клеменсоа 19/IV, 11000 Београд, број понуде 34-04/18 од 19.04.2018. 

године, број под којим је понуда заведена код наручиоца: 199 од 23.04.2018. године у 10
00 

часова, 

Матични број: 06964303, ПИБ: 100120497; 

 

    2. ''Пламен'' Д.О.О Крушевац, Цара Лазара 474, 37208 Читлук, број понуде 16/18 од 25.04.2018. 

године, број под којим је понуда заведена код наручиоца: 235 од 27.04.2018. године у 9
15 

часова, 

Матични број: 17369504, ПИБ: 102066556; 

 

  Неблаговремених понуда нема. 

 

Ранг листа понуђача у случају примене критеријума најнижа понуђена цена: 

 

Назив/име понуђача Понуђена цена без ПДВ-а  

1. 
''Пламен'' Д.О.О Крушевац, Цара Лазара 474,  

37208 Читлук 
292.800,00 динара 

2. 
''Good will – WG'', Жоржа Клеменсоа 19/IV, 11000 

Београд 
293.120,00 динара 

   

  Назив, односно име понуђача коме се додељује уговор: 

 

Комисија је, после стручне оцене понуда, констатовала да је прихватљиву понуду са најнижом 

понуђеном ценом доставио понуђач ''Пламен'' Д.О.О Крушевац, Цара Лазара 474, 37208 Читлук, број 

понуде 16/18 од 25.04.2018. године, број под којим је понуда заведена код наручиоца: 235 од 27.04.2018. 

године у 9
15  

часова и предложила наручиоцу да са наведеним понуђачем закључи уговор. 

   

    На основу члана 108. став 1. Закона о јавним набавкама и извештаја комисије у овом поступку 

јавне набавке, Одговорно лице наручиоца је донело одлуку о додели уговора за Партију 1 – Мрки угаљ - 

302 тоне понуђачу ''Пламен'' Д.О.О Крушевац, Цара Лазара 474, 37208 Читлук, за понуду број 16/18 од 

25.04.2018. године. 

 

 Партија 2 – Огревно дрво 55 просторних метара 
 

 Укупан број поднетих понуда: 4 (четири) 

     Благовремене понуде поднели су следећи понуђачи: 

 

1. ''Good will – WG'', Жоржа Клеменсоа 19/IV, 11000 Београд, број понуде 35-04/18 од 19.04.2018. 

године, број под којим је понуда заведена код наручиоца: 199 од 23.04.2018. године у 10
00 

часова, 

Матични број: 06964303, ПИБ: 100120497; 

 

2. ''Кимберлит'' Д.О.О., Вука Караџића бб, 18430 Куршумлија, број понуде 21/18 од 17.04.2018. 

године, број под којим је понуда заведена код наручиоца 233 од 26.04.2018. године у 12
20 

часова, Матични 

број: 20532688, ПИБ: 106126762; 

 

 



Страна 3 од 3 

 


